2024 年 2 月 26 日

会員各位

公益財団法人東日本不動産流通機構

レインズＩＰ型メインメニュー項目追加のお知らせ

下記のとおり、レインズＩＰ型メインメニューに項目を追加いたします。

１．追加実施日

  2024 年２月 28 日 午前７時 00 分

２．追加項目

  「システム利用料口座振替申請」

※レインズシステム利用料に関する口座振替依頼書のダウンロードができます。

  請求書による振込み手続きが不要になる口座振替を積極的にご活用ください。

参考

以上。